SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 11/2022/PROEN/IFAP

CAMPUS LARANJAL DO JARI

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

EDITAL IFAP PROEN Nº 11/2022 PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE

NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE PARA O 2º SEMESTRE DE 2022

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente para cursos

técnicos Subsequentes 2022.2 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá –

IFAP, no uso de suas atribuições legais, torna público a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA  MATRÍCULA para  CURSOS  TÉCNICOS  DE  NÍVEL  MÉDIO  NA  FORMA

SUBSEQUENTE PARA O 2º SEMESTRE DE 2022

Os candidatos convocados, deverão fazer sua matrícula de forma eletrônica através do link

https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-educacao-profissional-tecnica-

educacao-de-jovens-e-adultos-integrado-e-subsequente-ifap

Deverão preencher as informações solicitadas, bem como anexar os documentos conforme

solicitado no edital nº 11/2022/PROEN/IFAP.

A matrícula dos candidatos convocados só poderão ser realizadas nos dias 18 a 20 de

julho de 2022, não podendo mais encaminhar documentação para fazer matrícula depois do

período informado.

Os  candidatos  precisam  estarem  atentos  ao  andamento  da  matrícula,  devendo

acompanhar no balcão digital, mesmo link da matrícula, de alguma pendência a ser sanada até

o dia 22 de julho, o candidato não sanando a pendência até a data informada, automaticamente

perderá o direito a vaga.

Ao fazer a  matrícula,  o  candidato  precisará está  atento  para preencher as  6  etapas

solicitados no link da matrícula e finalizar com o envio.  Após o envio com todas as etapas

preenchidas, chegará no e-mail do candidato a confirmação da documentação encaminhada

para análise, bem como no balcão digital para acompanhamento.

Dúvidas poderão ser enviadas aos e-mails abaixo durante o período de matrícula.

E-mails para contato: seresc.jari@ifap.edu.br | ps.subsequente@ifap.edu.br

Macapá-AP, 14 de julho de 2022.

1

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM FLORESTAS

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno Presencial 40

1 de 2

TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202252916 GEOVANIA DOS ANJOS DA SILVA AMPLA 80,0

2 202252354 LENILSON DA COSTA BATISTA AMPLA 75,0

3 202254280 IRENE ARAUJO LOPES AMPLA 72,7

4 202252118 JOENDRO LIMA COSTA AMPLA 70,8

5 202254200 CRISTIANE VASCONCELOS DE NEGREIROS AMPLA 70,0

6 202254105 REGINALDO DIAS BASTOS AMPLA 69,6

7 202253730 LUCIANA FARLEY SENA DA SILVA AMPLA 69,6

8 202253756 ALINE DA SILVA REPOLHO AMPLA 69,5

9 202253785 RAIMUNDO DE JESUS COSTA DOS SANTOS AMPLA 68,9

10 202252919 EVANDRO JUNIOR VILELA LIMA AMPLA 68,8

11 202253364 EDSON TENORIO DO AMARAL AMPLA 68,3

12 202252589 LUCAS ALVES DA SILVA AMPLA 68,0

13 202253684 MARINILDA DA SILVA FREITAS AMPLA 67,5

14 202255237 JAQUELINE DOS SANTOS MORAES AMPLA 67,2

15 202254271 PEDRO LUCAS FERREIRA SANTOS AMPLA 66,7

16 202253672 FRANCINEI ROMANO TAVARES AMPLA 66,1

17 202254238 ADRIANA DA SILVA VALES AMPLA 65,8

18 202253895 EDEN RAMOS DAS GRAÇAS AMPLA 64,2

19 202252040 ITATIANE BENTES ARAÚJO AMPLA 64,2

20 202253393 SEBASTIANA SILVA DE BRITO AMPLA 64,2

21 202252192 ROSIVALDO LOPES CARDOSO AMPLA 64,0

22 202253090 MATHEUS EVANGELISTA RODRIGUES AMPLA 63,9

23 202254326 JERBSON MAIA OLIVEIRA AMPLA 63,8

24 202252410 FERNANDA ALMEIDA ROSA DE MORAES AMPLA 63,4

25 202255160 HELLEN PRISCILA DA SILVA PEREIRA AMPLA 62,2

26 202253919 RAILLANA PIMENTEL DOS SANTOS AMPLA 62,2

27 202253770 ROBERTA DE PAULA DE SOUSA AMPLA 61,7

28 202252720 LARISSA PEREIRA ABREU AMPLA 61,4

29 202253537 PAOLA MARINHO DA CONCEIÇÃO AMPLA 61,2

30 202254273 ELIELSON DIAS FIDELIS AMPLA 60,8

31 202253362 SUZANE DOS SANTOS SILVA AMPLA 60,4

TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM FLORESTAS

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno Presencial 40

2 de 2

TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202253846 CELENE DOS SANTOS BRITO C2 68,7

2 202253818 ALINE VITORIA MINEIRO MIRANDA C2 66,7

3 202252459 ELIZETH FARIAS DA COSTA C2 62,8

4 202253860 ANGÉLICA TEIXEIRA CARVALHO C2 59,7

5 202253291 JOSE ALEX PINHEIRO BALIEIRO C2 9,0

TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202251976 JOAO CARLOS VIANA CRUZ C6 74,2

2 202254928 ANDREI PIRES DE SOUSA C6 58,2

3 202253824 ADRIANA PEREIRA AZEVEDO C6 56,2

4 202253781 BRUNO SANTOS DOS SANTOS C6 55,5

TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno Presencial 40

1 de 2

TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202251915 JHENIFE LORANA SOUSA POMBO AMPLA 88,0

2 202253739 GEIZIANE SANTOS DOS SANTOS AMPLA 84,3

3 202254573 ANDRÉ CAVALCANTE DE SOUSA AMPLA 82,7

4 202254034 GUSTAVO DE VASCONCELOS MORAES AMPLA 80,2

5 202253037 ALESSANDRA CRISTIANE RIBEIRO DORNELES AMPLA 80,0

6 202254970 RITA ORENIVEA VIANA DOS SANTOS AMPLA 79,7

7 202252126 GLEICEANE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE AMPLA 79,3

8 202252920 JHEYMISON CARDOSO TAVARES AMPLA 77,9

9 202255245 JOSAFA SANTANA COIMBRA AMPLA 77,4

10 202252502 ANDRESSA SOUSA DE OLIVEIRA AMPLA 74,2

11 202253905 NILCIVANE DA LUZ AZEVEDO AMPLA 72,5

12 202254424 MARIA ELIANA BEZERRIL SILVA AMPLA 71,9

13 202253562 JEAN ARYSON PINHEIRO FERNANDES AMPLA 71,9

14 202254454 EDSON ARI COELHO DE SOUZA AMPLA 71,7

15 202254418 FRANCIELLEM DA SILVA LIMA AMPLA 69,8

16 202252734 JOELDA DE ARAÚJO MENDES AMPLA 67,6

17 202253881 VILMAR OLIVEIRA DE ARAÚJO AMPLA 67,2

18 202254434 MATEUS LIMA SARRAFF AMPLA 65,8

19 202253634 ALEF DOS SANTOS MIRANDA AMPLA 65,5

20 202253822 MARIA LUIZA ROCHA BRAGA AMPLA 65,4

21 202254319 STHEFANY DUARTE SILVA AMPLA 65,3

22 202254654 RUAN SILVA DE ARAUJO AMPLA 64,7

23 202252087 RICHARDE SILVA CUNHA AMPLA 64,7

24 202254814 BENEDITO PIRES DA CONCEIÇÃO AMPLA 64,4

25 202254734 LUCAS RUDULEIRO NICOLINO AMPLA 64,4

26 202254133 TRISCIA DOS SANTOS MAGALHAES AMPLA 63,8

27 202252878 MARCOS WYLLYAN MARTINS DA MOTA AMPLA 63,7

28 202252278 MARIA BENEDITA PANTOJA DA COSTA AMPLA 63,6

29 202252798 ORENICE CARVALHO VIANA AMPLA 63,5

30 202254936 MARCIO PEREIRA DIAS AMPLA 63,0

31 202254290 THIAGO VIEIRA TAVARES AMPLA 62,7

32 202253953 ERICK TEIXEIRA DO CARMO AMPLA 62,5

TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno Presencial 40

2 de 2

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202254367 MACIEL PINHEIRO SIMÕES RODRIGUES C2 81,1

2 202252130 AMANDA ALFAIA MACEDO C2 59,1

TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202254032 SAUL COSTA LEITE LOPES C6 75,8

2 202254484 FRANCILENE DA SILVA LIMA C6 64,6

3 202252787 DANILO BENAION DE SOUZA C6 59,8

4 202254881 THAYNA MARQUES DE ARAUJO C6 58,9

5 202252849 DANLEY ALMEIDA C6 58,5

6 202253453 ABGAIL COSTA FERNANDES C6 56,7

TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno EAD 40

1 de 2

TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202254895 SOLANGE CRUZ DA SILVA AMPLA 85,0

2 202255263 THIAGO APONTES ORTIZ AMPLA 85,0

3 202255182 ANTONIO JÚNIOR PANTOJA DA SILVA AMPLA 82,8

4 202254199 BRENO HENRIQUE DA SILVA E SILVA AMPLA 82,5

5 202252778 HILARY NAHEDA VIANA TORRES CARVALHO AMPLA 81,7

6 202255138 WILISON SOUSA DO NASCIMENTO AMPLA 80,0

7 202252091 EIKE CAUÃ SILVA DA SILVA AMPLA 79,7

8 202252214 JOÃO VICTOR DOS SANTOS TRINDADE AMPLA 78,5

9 202254368 RONIELE DA SILVA MEDEIROS AMPLA 77,5

10 202252072 JOÃO VICTOR DA SILVA DOS SANTOS AMPLA 76,8

11 202254236 MARIA IRENE SERRA BARBOSA AMPLA 76,2

12 202253676 JERLANE GARCIA DAVID AMPLA 75,5

13 202251982 GEDIELSON GOMES DA SILVA AMPLA 75,2

14 202255099 ANA CAROLINA PINHEIRO CARVALHO AMPLA 75,2

15 202254690 ANDERSON GUILHERMINO DE LIMA AMPLA 75,0

16 202254645 NILO BELTOSO DA SILVA FILHO AMPLA 74,3

17 202254355 ROSANGELA DUTRA LEITE AMPLA 73,7

18 202255189 EUNICE DA SILVA DE SOUZA AMPLA 72,8

19 202254171 KARINA SANTA ROSA DE LIMA AMPLA 72,8

20 202254692 MONALLISA FERREIRA DA SILVA AMPLA 72,5

21 202254553 GRACILENE DA SILVA BARBOSA AMPLA 72,3

22 202253655 MARÍLIA FERREIRA VICENTE AMPLA 72,2

23 202254635 DENILSON DE SOUSA SOUSA AMPLA 71,0

TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202255088 TAYNARA MOURA BATISTA C2 80,3

2 202252219 EDNA CAROLINA MONTEIRO SILVA C2 79,8

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno EAD 40

2 de 2

3 202254773 LUIZ CARLOS PEREIRA C2 79,0

4 202254340 ELIZEU CARMO DE ALMEIDA C2 66,2

5 202252895 RAYAN RICHARD DAVI CORREA C2 64,6

6 202251889 RAYLANE REIS DE MORAES C2 60,5

7 202253303 FÁBIO DE JESUS CARDOSO C2 60,0

8 202253295 LORIANA BEZERRA CARDOSO C2 55,6

TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202255255 ADAILTON DE JESUS RIBEIRO PEREIRA C6 97,8

2 202254305 JUCICLEIA SILVA DA ROCHA C6 76,0

3 202254003 DEYRIANE SANTOS BEZERRA SABOIA C6 73,3

4 202254722 LUCAS ALMEIDA PINHEIRO C6 72,6

5 202253020 UENILSOM SOUZA PENHA C6 71,7

6 202254312 LELENE OLIVEIRA DA SILVA C6 66,0

7 202254428 PATRÍCIA FERREIRA SOBRINHO BARBOSA C6 65,8

8 202254541 GABRIELE PESSANHA DA HORA C6 45,6

TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202255209 BRENO DE SOUSA FERRAZ C8 71,7

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno EAD 40

1 de 2

TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202252571 EROILZA ALVES DOS SANTOS AMPLA 87,1

2 202252251 WHENDELL EVANGELISTA DOS SANTOS AMPLA 86,2

3 202255268 ODIANE DA SILVA FREITAS AMPLA 83,5

4 202253828 JACKSON LINCOLN COSTA DE CARVALHO AMPLA 82,7

5 202254905 LUZIRAN DARC PEREIRA BARBOSA AMPLA 80,0

6 202254867 SULIVAN DOS PASSOS DA SILVA AMPLA 79,8

7 202252062 BRUNA SANTOS DA SILVA AMPLA 78,0

8 202254652 JAINE ALMEIDA DA SILVA AMPLA 77,9

9 202253940 ADRIANA PIMENTA DE OLIVEIRA AMPLA 76,3

10 202254809 RAUDICLEIA GÓES DE ANDRADE AMPLA 76,2

11 202253448 DAYANA DOS SANTOS XISTO AMPLA 75,7

12 202252442 MIDIAN PINTO SOUZA AMPLA 75,3

13 202252246 MICHELE LIMA DA SILVA AMPLA 75,0

14 202253772 BRUNA RENATA PIRES RODRIGUES AMPLA 74,7

15 202255031 PETRA VANESSA SOLANO PEREIRA AMPLA 74,2

16 202252082 SARAH DA SILVA GOMES AMPLA 74,2

17 202253335 REGINEI DA SILVA MAGNO AMPLA 74,0

18 202254362 ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA AMPLA 74,0

19 202251903 DAYANE MOREIRA MOURA AMPLA 73,8

TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202253982 RONILSON SALES DE SOUSA AMPLAPCD 57,1

TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202254412 LENICE DA SILVA BRAZ C2 86,5

2 202255060 SAMARA FARIAS DA COSTA MARQUES C2 75,0

3 202253478 GEICIANE CORREA PAIXAO C2 71,2

4 202254909 ANDREZA DE SOUSA PAIXÃO C2 71,1

5 202252018 PAULO RICARDO JARDIM MORAES C2 69,2

SERVIÇO PÚLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PS SUBSEQUENTE 2022.2

1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS

CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

Unidade: Tipo: Turno: Modalidade: Qtd:

Campus Laranjal do
Jari Subsequente Noturno EAD 40

2 de 2

6 202252343 BEATRIZ MALAQUIAS BARBOSA C2 68,0

7 202253728 THAYLANNA CRISTINE DO CARMO C2 65,3

8 202254558 PAOLA FURTADO PINTO C2 64,3

TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202252494 SABRINA LIMA RODRIGUES C4 57,3

2 202254757 VIVIANE MARIA COSTA NASCIMENTO C4 53,8

TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202253904 MARCILENE RODRIGUES DE MELO C6 85,2

2 202252554 RODSON DOS SANTOS DUARTE C6 72,5

3 202255153 MARIA LUCIA SOUZA DA SILVA C6 68,9

4 202254586 LUCAS DA CONCEIÇÃO C6 68,3

5 202255015 LUANE NASCIMENTO DAMASCENO C6 68,2

6 202253683 AMANDA MARTINS DA COSTA C6 67,6

7 202252555 RENATA SOUSA FONSECA C6 67,3

8 202252667 WELLINGTON BATISTA DA CONCEICAO C6 67,0

9 202254657 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA FURTADO C6 65,4

TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

# Inscrição Candidato Cota Média

1 202254119 JEISZIANNE COSTA DA SILVA C8 63,0

	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM FLORESTAS

	TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM FLORESTAS

	TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

	TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

	TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

	TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

	TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA

	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

	TIPO DE VAGA : COD: 1 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA / 19 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 2 / NOME DA COTA: AMPLA CONCORRÊNCIA (PCD) / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 3 / NOME DA COTA: C1 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 4 / NOME DA COTA: C2 / 7 VAGAS
	1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULAS
	CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

	TIPO DE VAGA : COD: 5 / NOME DA COTA: C3 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 6 / NOME DA COTA: C4 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 7 / NOME DA COTA: C5 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 8 / NOME DA COTA: C6 / 7 VAGAS
	TIPO DE VAGA : COD: 9 / NOME DA COTA: C7 / 1 VAGA
	TIPO DE VAGA : COD: 10 / NOME DA COTA: C8 / 1 VAGA